

Tandlæge Fulya Ann Beck Schmidt ApS

Adelgade 85 A, 2., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 79 95 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Fulya Ann Beck Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Fulya Ann Beck Schmidt ApS Adelgade 85 A, 2. 8660 Skanderborg
	Telefon: 86511099 Hjemmeside: www.tandkultur.dk
	CVR-nr.: 38 79 95 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Fulya Ann Beck Schmidt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	FBS Leasing ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.175.786 mod 2.539.397 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.379 mod 177.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.175.786	2.539.397
1 Personaleomkostninger	-2.334.170	-1.781.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-451.542	-364.472
Andre driftsomkostninger	-21.875	0
Resultat før finansielle poster	368.199	393.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.215	5.811
Andre finansielle indtægter	2.291	2.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.809	-175.243
Resultat før skat	256.896	226.728
Skat af årets resultat	-56.517	-49.688
Årets resultat	200.379	177.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	87.379	177.040
Disponeret i alt	200.379	177.040

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.047.214	1.214.769
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.214</u>	<u>1.214.769</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.458.851	1.801.238
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.458.851</u>	<u>1.801.238</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
6	Deposita	24.747	49.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.747</u>	<u>99.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.580.812</u>	<u>3.115.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	34.000	34.000
	Varebeholdninger i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.049	131.318
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.706	141.834
	Andre tilgodehavender	32.493	108.802
	Tilgodehavender i alt	<u>409.248</u>	<u>381.954</u>
	Likvide beholdninger	23.630	2.432
	Omsætningsaktiver i alt	<u>466.878</u>	<u>418.386</u>
	Aktiver i alt	<u>3.047.690</u>	<u>3.533.898</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	192.669	105.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	355.669	155.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.179	32.662
Hensatte forpligtelser i alt	89.179	32.662
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.731.432	1.880.342
Anden gæld	95.158	78.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.826.590	1.959.221
Kortfristet del af langfristet gæld	205.200	256.600
Gæld til pengeinstitutter	0	375.401
Anden gæld	571.052	754.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.252	1.386.725
Gældsforpligtelser i alt	2.602.842	3.345.946
Passiver i alt	3.047.690	3.533.898

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-71.750	0	-21.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.040	0	177.040
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	105.290	0	155.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.379	113.000	200.379
	50.000	192.669	113.000	355.669

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.960.976	1.438.804
Pensioner	352.923	303.751
Andre omkostninger til social sikring	20.271	38.536
	<u>2.334.170</u>	<u>1.781.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.809	175.243
	<u>120.809</u>	<u>175.243</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	1.675.545	1.675.545
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.675.545</u>	<u>1.675.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-460.776	-293.221
Årets afskrivninger	-167.555	-167.555
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-628.331</u>	<u>-460.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.047.214</u>	<u>1.214.769</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.194.950	2.194.950
Tilgang i årets løb	241.600	0
Afgang i årets løb	-450.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.986.550</u>	<u>2.194.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-393.712	-196.795
Årets afskrivninger	-182.737	-196.917
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	48.750	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-527.699</u>	<u>-393.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.458.851</u>	<u>1.801.238</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FBS Leasing ApS, Skanderborg	100 %	-89.732	-34.642
		<u>-89.732</u>	<u>-34.642</u>

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	49.505	24.505
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-24.758	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>24.747</u>	<u>49.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>24.747</u>	<u>49.505</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
